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Brakisefali


Deformasyonel Brakisefali (Düz Kafa) kafanın arkasının tamamının düz (merkezi düzlük) ve aşırı geniş olmasıdır. Alın genellikle şişik ya da iki yöndende ileri doğru çıkık ve kafanın yüksekliği aşırı derecede yukarı doğrudur. Deformasyonel (simetrik) Brakisefali teşhis edilen her 10 çocuktan 1'inde görülmektedir.


Kafalarında düzlük olan bebeklerin genelinde, uzun süre sırtüstü yatmalarına sebep olacak ve yüzüstü aktivitede bulunmalarına izin vermeyecek Reflü (Gastric Reflux) vb. bazı değişik rahatsızlıklara bağlı geçmiş bulunmaktadır. STARband ile orantısız kafa şekli olan merkezi düzlüğün daha oval ve düzgün bir görünüm alması hedeflenir.





Asimetrik Brakisefali


Asimetrik Brakisefali oldukça sık görülen bir deformitedir. Kafatası yanlardan aşırı geniş ve arkadan düzdür. Aynı zamanda plagiosefalideki gibi kafanın arkasının bir tarafında düzlük/yamukluk ve zıt tarafında çıkıntının yani bir asimetrinin beraber bulunduğu bir çeşit şekil bozukluğudur. Bugüne kadar alınan tarama verilerinden elde edilen sonuçlara göre Asimetrik Brakisefali vakaları, Deformasyonel Plagiosefali'den sonra ikinci sırada gelmektedir. STARband ile bebeklerin kafasındaki uzunluğun genişliğe oranının ve asimetrinin düzeltilmesi hedeflenmektedir.





                
                


            
        
            
                
                    www.cranialtedavimerkezi.com adresimizdeki “yüzüstü aktiviteleri” kitapçığımızı indirerek oradaki tavsiyeleri uygulayın. Size çok yardımı olacaktır! (Yüzüstü Aktiviteleri için Tıklayın)
                

            
    


    

    
        
            NUMARANIZI BIRAKIN, ARAYALIM

            CRANIAL Teknisyeni ile görüşmek için numaranızı bize gönderin..
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                         Aşık Veysel Mah. Reşneli Niyazi Sok. No: 4/96 Esenyurt, İstanbul 34510
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                        ÜCRETSİZ KAFATASI ÖLÇÜMÜ

                         Bebeğinizdeki Kafatası Şekil Bozukluğu Ne Kadar, STARband Kask Tedavisi Gerekli mi Öğrenin!
STARscanner Tarama İle Şiddet Tespiti ve Değerlendirme İçin Randevu Alınız!

                    

                

            
            
                 
        
        Bu sitede yer alan tüm bilgiler öğretici nitelikte olup bilgi verme amacıyla paylaşılmaktadır. Hiç bir kişiyi tedaviye yönlendirme veya hiç bir kişinin tedavisi ile görüş bildirme amacı taşımamaktadır. Tanı niteliğinde bilgiler bulunmamaktadır. Ziyaretçinin her türlü sağlık sorunu için ilgili hekime müracaat ziyaretçinin sorumluluğundadır. Tüm içeriklerin telif hakkı CRANIAL Tedavi Merkezi LTD. ŞTİ.’ ye aittir. Firmamız adı altında çalışan personelimiz kraniyal ortez kasklar alanında kendini geliştirmiş, teknik ve pratik bilgiye sahip alanlarında uzman kişilerdir. Konusunda uzman bir doktor görüşü alınmadan veyahut bebeğin ailesinin açık onayı/rızası olmadan tarafımızca hiçbir işlem yapılmamaktadır.
        

        

            
                
                    
                        Copyright 2014 - 2024. Her Hakkı Saklıdır. CRANIAL TEDAVİ MERKEZİ LTD. ŞTİ.

                        
                            

                            
                        

                    

                

            

        
        
        
        
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
        
    
